

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วยปล้อง หมู่ที่ ๒

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยปล้อง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๙,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

ปริมาณงาน จำนวน ๑ แห่ง

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ กรกฎาคม ๒๕๖๙ เป็นเงิน ๙๙,๐๐๑.๘๓ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๑

๕.๒ แบบ พร.๑ (ก)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวจันทร์สุดา จันทเขต ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาวนันท์นิชา โคตรภักดี ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ กรรมการ

๖.๓ นายปิ่นณวิชัย อัครธีรพงศ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

งานหรือกลุ่มงาน กองช่าง อบต.ห้วยป่าด้อย ต.ห้วยป่าด้อย อ.เมืองศรีสะเกษ จ.ศรีสะเกษ

โครงการ ปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านห้วยป่าด้อย หมู่ที่2

สถานที่ก่อสร้าง ศพด. บ้านห้วยป่าด้อย หมู่ที่2

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง อบต.ห้วยป่าด้อย

แบบ ปร.1 ที่แนบ จำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	75,730.00	1.3073	99,001.83	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	-อัตราเงินค่าจ้างล่วงหน้า %				
	-อัตราเงินประกันผลงาน %				
	-อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	-อัตราภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			99,001.83	
	รวมค่าก่อสร้างปรับราคาเพื่อความเหมาะสม			99,001.83	
	ตัวอักษร		เก้าหมื่นเก้าพันเอ็ดบาทแปดสิบสามสตางค์		

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย.....บาทต่อตารางเมตร

หมายเหตุ งานปรับปรุงอาคารบางจุด/ไม่ใช้งานก่อสร้างใหม่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

นางสาวจันทร์สุดา จันทเขต
ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

นางสาวนันท์นิชา โคตรภักดี
นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

กรรมการ

(ลงชื่อ)

นายปณณวิชญ์ อัครธีรพงศ์
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ/เลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ค่างานต้นทุน

งานหรือกลุ่มงาน

กองช่าง อบต.ห้วยปลอึง ต.ห้วยปลอึง อ.เมืองศรีสะเกษ จ.ศรีสะเกษ

โครงการ

ปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านห้วยปลอึง หมู่ที่2

สถานที่ก่อสร้าง

ศพด. บ้านห้วยปลอึง หมู่ที่2

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง อบต.ห้วยปลอึง

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม 2569

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งาน คสล. (ผนัง+พื้น)	89.70	ตร.ม	260.00	23,322	168.00	15,069.60	38,391.60	
	ไม้ 1.5" * 3" * 3.50 เมตร	30.00	ท่อน	185	5,550		-	5,550.00	
	ไม้ 1" * 6" * 3.50 เมตร	6.00	แผ่น	350.0	2,100		-	2,100.00	
	งานทรายปรับระดับ	9	ลบ.ม	392.0	3,528	99	891	4,419.00	
	เหล็กวายเมคขนาด 0.20*0.20 หน้า 3.2 มม.	75	ตร.ม	35	2,625	5	375	3,000.00	
	น้ำยากันซึม (บรรจุ 5 ลิตร)	7	แกลลอน	350	2,450		-	2,450.00	
	ตะปู 2 1/2" - 3"	7	กก.	75	525		-	525.00	
2	งานดินถม(ขนถมภายในพื้นที่แคบ)	20	ลบ.ม	147.22	2,944	99	1,980	4,924.40	
					-		-	-	
3	ฝ้ายิปซัมขนาด 0.60*0.60 เมตร(แบบลาย)	1	กล่อง	295	295	15	15	310.00	
					-		-	-	
4	งานรื้ออุปกรณ์เครื่องเล่นแบบ ไม้ได้	1	LS.			2,500	2,500.00	2,500.00	

